
Dziennik Ustaw Nr 236 — 16123 — Poz. 1559

 

1559

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 9 grudnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonywania pracy przez cudzoziemców bez konieczności uzyskania 
zezwolenia na pracę

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwiet-
nia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach ryn-
ku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 30 sierpnia 2006 r. w sprawie wyko-
nywania pracy przez cudzoziemców bez konieczności 
uzyskania zezwolenia na pracę (Dz. U. Nr 156, 
poz. 1116, z późn. zm.3)) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 pkt 27 i 27a otrzymują brzmienie:

„27)  będących obywatelami Republiki Białoruś, 
Republiki Gruzji, Republiki Mołdowy, Federa-
cji Rosyjskiej lub Ukrainy, którzy wykonują 

pracę w okresie nieprzekraczającym sześciu 
miesięcy w ciągu kolejnych dwunastu mie-
sięcy, na podstawie oświadczenia podmiotu 
o zamiarze powierzenia im wykonywania pra-
cy, zarejestrowanego w powiatowym urzę-
dzie pracy właściwym ze względu na miejsce 
zamieszkania lub siedzibę składającego 
oświadczenie;

27a)  będących obywatelami Republiki Białoruś, 
Republiki Gruzji, Republiki Mołdowy, Federa-
cji Rosyjskiej lub Ukrainy, przebywających na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej na pod-
stawie zezwolenia na zamieszkanie na czas 
oznaczony udzielonego w związku z wykony-
waniem pracy, którzy wykonują w okresie 
ważności tego zezwolenia pracę inną w sto-
sunku do pracy, będącej przyczyną udzielenia 
im zezwolenia na zamieszkanie na czas ozna-
czony, na podstawie oświadczenia podmiotu 
o zamiarze powierzenia im wykonywania pra-
cy innej niż będąca przyczyną udzielenia ze-
zwolenia na zamieszkanie, zarejestrowanego 
w powiatowym urzędzie pracy właściwym ze 
względu na miejsce zamieszkania lub siedzi-
bę składającego oświadczenie;”;

2) uchyla się § 3a.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Pracy i Polityki Społecznej: J. Fedak

1)  Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem ad- 
ministracji rządowej — praca, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz. U. 
Nr 216, poz. 1598).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 134, 
poz. 850, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, 
poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, 
poz. 742, Nr 97, poz. 800, Nr 115, poz. 964, Nr 125, 
poz. 1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, poz. 1278 i Nr 219, 
poz. 1706 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 81, poz. 531.

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone 
w Dz. U. z 2007 r. Nr 120, poz. 824, z 2008 r. Nr 17, poz. 106, 
z 2009 r. Nr 21, poz. 114 oraz z 2010 r. Nr 109, poz. 716.


		2010-12-14T17:55:57+0100
	Grzegorz Paczowski




